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Masse B/T/H

40/22/5 cm

60/22/5cm

90/22/5cm

120/22/5 cm

Farbe

weiss
Eiche

Nussbaum

weiss
Eiche

Nussbaum

weiss
Eiche

Nussbaum

weiss
Eiche

Nussbaum

Art. Nummer

4075.035.040.10
4075.035.040.14

4075.035.040.31

4075.035.060.10
4075.035.060.14

4075.035.060.31

4075.035.090.10
4075.035.090.14

4075.035.090.31

4075.035.120.10
4075.035.120.14

4075.035.120.31

Material: Spanplatte, weiss lackiert, Nussbaum furniert oder Eiche furniert. Max. Belastbarkeit 5kg.

QOG5

Lieferfrist: Alle Artikel abholbereit in 3-5 Arbeitstagen. Heimlieferung innert 14 Tagen.

Preis

34.95
39.95

39.95

4495
4995

4995

4995
5495

5495

59.95
69.95

69.95

Auf micasa.ch finden Sie Uber 10000 Produkte zum Aussuchen und Bestellen. Ausserdem sehen Sie auf einen Blick, in welcher
Filiale Ihr gewUnschter Artikel aktuell verfogbar ist.

Heimlieferung: Auf Wunsch liefern wir Ihre gekauften Mébel zu Ihnen nach Hause, soweit eine Zufahrtsmaoglichkeit fur
Lastwagen vorhanden ist. Der Transport betrdgt pauschal CHF 98.—. Ab Warenwert CHF 3000.- ist der Transport kostenlos.

Online-Bestellungen von Kleinteilen wie Accessoires und Textilien werden mit der Post fUr pauschal CHF 4.90 pro Bestellung
versendet. Ab Warenwert CHF 50.- ist der Versand kostenlos. Der Sperrgut-Versand kostet pauschal CHF 19.— pro Bestellung.

Alle Massangaben in cm. Alle Masse sind ca.-Masse. Angaben sind nicht farbverbindlich. Preis- und Modellanderungen vorbehalten.
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